中标结果公示

   根据招标投标的有关法律、法规和规定，济宁市中西医结合医院  JNSZXY-20190903项目的询价工作已经结束，中标人已经确定。现将中标结果公示如下：
中标人名称: 山东众安检测技术有限公司
中标产品：射线类装置状态监测
自中标结果公示之日起两个工作日内（至 2019 年 10月11日），对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。
如对中标结果有异议，请于有效时间内向招标人提出，或向招标投标监督机构投诉。
              投诉电话：  3152823

                                济宁市中西医结合医院
                                   2019年10月9日